
ZARZĄDZENIE NR 43/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 7 maja 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 15 pkt 6 Uchwały Nr III/20/2014 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 29 grudnia 2014r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących 
w działach, zarządza się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 15.041,00 zł wg decyzji FN-I.3113.2.80.2015 i DŁD-
3101-18/15 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 15.041,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 44.153,00 zł wg decyzji FN-I-3113.2.74.2015 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 44.153,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań zleconych w ramach rozdziału między grupami zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zmniejszeniu o 2.500,00 zł rezerwy ogólnej do 1% utworzonej w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877.

Id: B2E1C871-68DD-492D-B20C-9E3737064636. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751    
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

22 818,00 0,00 15 000,00 37 818,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 682,00 0,00 15 000,00 35 682,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

20 682,00 0,00 15 000,00 35 682,00

851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 41,00 41,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85195   Pozostała działalność 0,00 0,00 41,00 41,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 41,00 41,00

bieżące 2 767 913,94 0,00 15 041,00 2 782 954,94

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 43/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 7 maja 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na rok 2015 po stronie dochodów - zadania zlecone

Id: B2E1C871-68DD-492D-B20C-9E3737064636. Podpisany Strona 1



wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Ogółem: 2 767 913,94 0,00 15 041,00 2 782 954,94

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B2E1C871-68DD-492D-B20C-9E3737064636. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751  
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

przed zmianą 22818 22818 22818 10500 12318 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37818 37818 22818 10500 12318 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

  75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 20682 20682 20682 10500 10182 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35682 35682 20682 10500 10182 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41 41 41 0 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41 41 41 0 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41 41 41 0 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41 41 41 0 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 2412514 2412514 138537 100000 38537 0 2273977 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -60000 -60000 0 0 0 0 -60000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2412514 2412514 198537 160000 38537 0 2213977 0 0 0 0 0 0 0

  85212

Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 2403678 2403678 130000 100000 30000 0 2273678 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -60000 -60000 0 0 0 0 -60000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2403678 2403678 190000 160000 30000 0 2213678 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 2767913,94 2767913,94 493936,94 191951 301985,94 0 2273977 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -60000 -60000 0 0 0 0 -60000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 75041 75041 60041 60000 41 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2782954,94 2782954,94 553977,94 251951 302026,94 0 2228977 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 43/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 7 maja 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na rok 2015 po stronie wydatków - zadania zlecone

Id: B2E1C871-68DD-492D-B20C-9E3737064636. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 703 557,94 0,00 44 153,00 747 710,94

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

93 687,94 0,00 0,00 93 687,94

  85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

111 498,00 0,00 44 153,00 155 651,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

111 498,00 0,00 44 153,00 155 651,00

bieżące 52 548 407,94 0,00 44 153,00
52 592
560,94

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

93 687,94 0,00 0,00 93 687,94

majątkowe

majątkowe 9 284 393,43 0,00 0,00
9 284
393,43

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

380 117,43 0,00 0,00 380 117,43

Ogółem: 61 832 801,37 0,00 44 153,00
61 876
954,37

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

473 805,37 0,00 0,00 473 805,37

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 43/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 7 maja 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na rok 2015 po stronie dochodów - zadania własne

Id: B2E1C871-68DD-492D-B20C-9E3737064636. Podpisany Strona 1



Id: B2E1C871-68DD-492D-B20C-9E3737064636. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracja publiczna

przed zmianą 5785166 5785166 5523166 3562200 1960966 0 262000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5787666 5787666 5525666 3562200 1963466 0 262000 0 0 0 0 0 0 0

  75095 Pozostała działalność

przed zmianą 202650 202650 85650 70000 15650 0 117000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 205150 205150 88150 70000 18150 0 117000 0 0 0 0 0 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 2697425 2697425 2697425 0 2697425 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2694925 2694925 2694925 0 2694925 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 493345 493345 493345 0 493345 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 490845 490845 490845 0 490845 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3361591,94 3361591,94 2402848 1530605 872243 0 854064,68 104679,26 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44153 44153 0 0 0 0 44153 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3405744,94 3405744,94 2402848 1530605 872243 0 898217,68 104679,26 0 0 0 0 0 0

  85214
Zasiłki i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 936498 936498 555000 0 555000 0 370506,68 10991,32 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44153 44153 0 0 0 0 44153 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 980651 980651 555000 0 555000 0 414659,68 10991,32 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 70728410,52 44637334,24 37057039,45 19852997 17204042,45 5231946 1884676,68 143672,11 0 320000 26091076,28 26091076,28 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46653 46653 2500 0 2500 0 44153 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70772563,52 44681487,24 37057039,45 19852997 17204042,45 5231946 1928829,68 143672,11 0 320000 26091076,28 26091076,28 0 0

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 43/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 7 maja 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na rok 2015 po stronie wydatków - zadania własne

Id: B2E1C871-68DD-492D-B20C-9E3737064636. Podpisany Strona 1


		2015-05-07T13:58:59+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




